РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

23 января 2025 года
	КАРАР

№3-72

Об изменениях в составе комиссии

по делам несовершеннолетних и защите

их прав Буинского муниципального

района Республики Татарстан
Руководствуясь Положением о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденным решением Совета Буинского муниципального района Республики Татарстан от 29 декабря 2014 года №4-44, в связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Буинского муниципального района Республики Татарстан Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Буинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Буинского районного Совета Республики Татарстан от 17 октября 2013 года, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии следующих лиц: Алексеева Диля Ринатовна, Ганиев Ремис Нариманович, Закиров Нияз Фаритович, Мустафина Резида Ильгизаровна, Низамов Динар Маратович, Рахманов Сергей Борисович.

 1.2. Ввести в состав комиссии следующих лиц, назначив их членами комиссии:
Усманова Разиня Талгатовна – начальник отдела ГКУ ЦЗН Республики Татарстан по Буинскому району;
Сабитова Руниза Загфаровна – директор МБУ «Форпост – Правопорядок» Буинского муниципального района;

Ибрагимов Руслан Ильнурович – председатель совета молодежи при главе Буинского муниципального района;

Корунова Евгения Сергеевна – ведущий эксперт, муниципальный координатор советников директоров по воспитанию по Буинскому муниципальному району ФГБУ «Росдетцентр»;

Храмова Наталья Михайловна – председатель Совета местного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» в Буинском муниципальном районе.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Буинского

муниципального района,

председатель Совета

    Р.Р.Камартдинов

г. Буинск